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Dotvezy:

Postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego znak
THIT/P/38 /2011 na dostawe : SPRZETU JEDNORAZOWEGO DO OPERAC]I
WEWNATRZNACZYNIOWYCH (ZADANIA 1-7)

W zwiazku z otrzymanymi pytaniami do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia, Zamawiajacy przekazuje
ich tres¢ , oraz udziela nast. odpowiedzi:

Pytanie 1.

Dot. § 3 pkt. 2 wzoru umowy:

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos$é wprowadzenia zapisu, iz dostawy begdg realizowane w terminie 5
dni roboczych?

Odpowied?:

Tak. Zamawiajacy dopuszcza. W zwiazku z powyzszym dokonuje odpowiedniej zmiany w § 3 pkt.
2 wzoru Umowy oraz SIWZ Dz. V pkt 4.1

Pytanie 2.

Dot. § 5 pkt. 4 wzoru umowy

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$é wprowadzenia zapisu, iz Dostawca zobowigzany bedzie do
bezptatnej wymiany wadliwego przedmiotu umowy na wolny od wad w terminie 14 dni roboczych od
otrzymania reklamac;ji?

Odpowied?:

Tak. Zamawiajacy dopuszcza. W zwiazku z powyzszym dokonuje odpowiedniej zmiany w § 5 pkt.
4 wzoru Umowy

Pytanie 3.

Dot. § 5 pkt. 3 wzoru umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg, aby okres waznosci przedmiotu umowy byt nie krotszy niz 12 miesigcy
od daty dostawy do odbiorcy?

Odpowied;:

Tak. Zamawiajacy dopuszcza. W zwiazku z powy2szym dokonuje odpowiedniej zmiany w § 5 pkt,
3 wzoru Umowy, w druku Oferta , Dz. IV pkt 4, i SIWZ Dz. V pkt 5.

Pytanie 4.

Dot. § 6 pkt. 5.7 wzoru umowy — c¢zy Zamawiajacy wyraza zgodg na wprowadzenie zapisu ,,Odbiorca
moze do konca trwania umowy nie dokona¢ zakupu petnych ilosci przedmiotu umowy, jednak nie mnigj
niz 0 20 % wartoséci przedmiotu umowy, pomimo przedluzenia terminu realizacji umowy”

Odpowied?:

Nie. Zamawiajacy pozostawia SIWZ bez zmian.




Pytanie 5.

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zmiany umowy poprzez wykreslenie zapisu dot. § 6 pkt. 1.5?
Potracanie kar umownych z wynagrodzenia bedzie oznaczalo arbitralne podejmowanie decyzji przez
Zamawiajacego odnoénie zastosowania kar umownych, i brak mozliwosci ustosunkowania si¢ do nich
przez Wykonawcg.

Odpowied?:

Nie. Zamawiajacy pozostawia SIWZ bez zmian.

Pytanie 6.

Dot. § 6 pkt. 2.2 wzoru umowy

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode¢ na dodanie zapisu ,,W przypadku zakupu interwencyjnego po cenach
wyzszych od cen zawartych w niniejszej umowie, Dostawca zobowiazany jest do zwrotu Odbiorcy réznicy
pomiedzy wartoscig zakupu interwencynego a wartoscia wynikajaca z niedostarczonego przedmiotu
umowy, na podstawic przedstawionych przez Odbioreg dokumentéw zakupu interwencyjnego.”
Odpowiedsi:

Nie. Zamawiajacy pozostawia SIWZ bez zmian.

Pytanie 7.

Dot. § 2 pkt. 4 wzoru umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie zapisu ,,ceny jednostkowe netto”
Odpowied?:

Nie. Zamawiajacy pozostawia SIWZ bez zmian.

Pytanie 8.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg, aby § 6 pkt. 5.5 umowy brzmial: , W przypadku zmiany w prawie
wlasciwym dla podatkow, ktore podwyzsza lub obniza ceng/y przedmiotu ninigjszej umowy, o ktorej
mowa w § 2 ust. 1 {(ceng brutto), to w zaleznosci od rodzaju zmian, jakie beda miaty migjsce, zostanie
stosownie obnizona lub podwyzszona cena przedmiotu umowy (cena brutto) oraz calkowita wartos¢
przedmiotu umowy. Zmiana ta nie wymaga podpisania aneksu do umowy.”

Odpowied?:

Nie. Zamawiajacy pozostawia SIWZ bez zmian.
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